^{*)} Din aceste cuvinte poate incheie oricine, ca nu numai familia Costa, ci si alte mai multe familii romanesca isi devotau bueurose averea si sangele pentru patria lor si cumea spiritului militar si setea de fapte mari in Sec. XV-lea inca mai era in floarea sa la romani. —

**) Barisiora, Banen, Nanulu, Barbulu, totu
nume romanești. Barisiora satu liberu, familiile
de primatii nobile.

ipsorum, haeredumque per
haeredes, prout nostrae incumbit Vajvodatus Col-
lationi, in ejusdem Serenissimi Domini — — —
perpetuo possi-
dendam, tenendam, ac pariter et habendam, salvo-
tamen jure alieno; ita ut iidem, et eorumdem suc-
cessores — — — ad instar aliarum
liberarum Villarum Regalium servitia, datia, et alia
omnia, quae tempore praedicti quondam Bánk —
consvetudine neces-
sario deberent, exhibit, facer, teneantur perpetuam
(sic) praesentes literas nostras eisdem duximus
concedendas. Datum in Küköllövár, feria sexta pro-
xima post festum Visitationis Gloriosae. Anno
Domini Millesimo quadragesimo vigesimo primo.
(L. S. Vajvodalis.)

Literae hae continentur in Transmissionalibus
causae Maraiano-Keresztesianae 1793. per Reg. Gu-
bernium expeditis, et in Archivo Conventuali K.
Monostoriensi reperebilibus.

SIGISMUNDI REGIS

Consensus Regius, ut Cives et populi civitatis Brassoviensis iisdem juribus, libertatibus et consuetudinibus uti valeant, quibus Saxonnes septem sedium utuntur 1422*).

Nos Sigismundus Dei Gratia Romanorum Rex
semper Augustus, Hungariae, Bohemiae, Croatiae,
Dalmatiae etc. Rex, memoriae commendamus tenore
praesentium significantes quibus expedit universis,
quod pro parte fidelium nostrorum dilectorum Ju-
ratorum et universorum civium nostrorum, et po-
pulorum civitatis nostraee Brassoviensis propositum
exstixit coram nostra Maiestate, quod ipsi maturo
in ser se habito tractatu, et digesta deliberatione, se
in omnibus eorum factis, et exercitiis, illis legibus,
juribus, et legitimis consuetudinibus, quibus fideles
nostrri Saxones septem sedium partium nostrarum
Transylvanarum utuntur, gaudent et fruuntur sub-
didissent, eisdem legibus, consuetudinibus et juri-
bus a modo et deinceps uti vellent et potiri. Sun-

***)** Din acestu document, precum si din alte cateva de intileasun acestuia se cunoscă, ca Sasii respondit cum erau prin Ardealu, numai în decursul cărora seculi său potuți intru pașnic într-un singur corp național sub numire de universitate săracă.

plicatum itaque fuit exinde nostrae Serenitati humiliter, et devote, ut praesatis Judici, juratis, et universis civibus, ac communitati dictae nostrae civitatis Brassoviensis ad haec nostrum legalem consensum et benevolum pariter assensum dignaremusr adhibere. Nos vero supplicationibus huius modi benigne attentis, volentes eisdem nostris civibus et communitati nostram Regiom Maiestatem exhibere favorosam in eo, quod ipsi Judex, jurati, et universitas civitatis nostrae Brassoviensis legibus, juribus et consuetudinibus praefatorum Saxorum nostrorum septem sedium partium nostrarum Transylvanarum, uti accepimus frui cupiunt, et gaudere, nostrum Regium consensum praebemus, et pariter assensum, praesentium literarum nostrarum, sigillo nostro maiori, quo ut Rex Hungariae utimur, consignatorum vigore, et testimonio mediante. Datum Varadini, feria sexta proxima ante Festum S. Trinitatis anno Domini 1422. Regnorum nostrorum anno Hungariae etc. 36., Romanorum 12. et Bohemiae 2.